
Załącznik Nr 7- wzór Wykazu wykonanych usług 

 

 

 
Lp. 

 

Wykaz usług wraz z podaniem zakresu prac (nowa 
wymurówka, remont, naprawa) 

Moc kotła/pieca [MW] / rodzaj 
spalanych odpadów 

Wartość usługi 
netto [zł] 

 
Data wykonania 

usługi 
 

Dokument potwierdzający, 
że usługi zostały 

wykonane należycie 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

 


